АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2024№320

с. Марёво

 О внесении изменений в постановление Администрации Марёвского
муниципального округа от 16.11.2023 № 476 «Об утверждении
Положения о накоплении, хранении и использовании в целях

гражданской обороны запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных средств на территории

Марёвского муниципального округа»

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской
области от 15.05.2024 № 232 «О внесении изменений в постановление
Администрации Новгородской области от 03.04.2006 № 169»,
Администрация Марёвского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о накоплении, хранении и
использовании в целях гражданской обороны запасов материально-
технических, продовольственных, медицинских и иных средств на
территории Марёвского муниципального округа, утвержденное
постановлением Администрации Марёвского муниципального округа № 476
от 16.11.2023 «Об утверждении Положения о накоплении, хранении и
использовании в целях гражданской обороны запасов материально-
технических, продовольственных, медицинских и иных средств на
территории Марёвского муниципального округа»:

1.1. Заменить в п.3 Положения слова «Запасы иных средств включают
вещевое имущество,» на слова «Запасы иных средств включают
материальные средства»;

1.2. Заменить в пп. 2 приложения «Номенклатура и объемы запасов
материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств
Администрации Марёвского муниципального округа, создаваемых для
обеспечения мероприятий гражданской обороны» к Положению слова
«Вещевое имущество и предметы первой необходимости» словами
«Материальные средства и предметы первой необходимости».

Cерийный номер сертификата:
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 13.09.2024 16:56
Срок действия: с 10.09.2024 по 04.12.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.  Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                    С.И. Горкин